RETRF532 - THOR Il - INTERACTIVE FLEECE

RETRF532 THOR IIl - INTERACTIVE FLEECE

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:

Glowlight . Oxford Blue

XS
16
67
55
75

16
69
57
77

16
71
60
79

REGATTA
PROFESSIONAL

P T L 2
{m SYMMETRY .“

A,

CARACTERISTICI PRINCIPALE

280 g/m?

Fabric Information

280 series anti-pill Symmetry fleece
Special Features

Interactive

Fleece cuffs

2 zipped lower pockets

Adjustable shockcord hem

Tara de origine:

Bangladesh

@ B = & X

L XL 2XL 3XL 4XL
16 16 16 16 16
74 74 76 76 78
62 65 69 72 74
80 81 83 84 85

5XL
16
78 '
76 A @
86

9 Jun 2024 05:53:55

Page 1 of 1



	RETRF532 THOR III - INTERACTIVE FLEECE
	CARACTERISTICI PRINCIPALE
	SPECIFICAȚIE DIMENSIUNE (CM)
	CULORI:

